
Annika Krmaschková | 3. ročník BcA.  | ADE | UTB | 2024                                                                                              

návrh užitného produktu
z odpadové usně



01

Zadání
Navrhnout a vytvořit kožený produkt spadající

do řetězce Horeka.

Annika Krmaschková | 3. ročník BcA.  | ADE | UTB | 2024                                                                                              



Kroužky na ubrousky

Vhodné na stolování pro jakoukoliv
příležitost do restaurací a hotelů.

Malé množství použitého materiálu
tvoří minimalistický design,
reagující na již malé kusy zbytkové
usně. 

Snadná sériová výroba.

Annika Krmaschková | 3. ročník BcA.  | ADE | UTB | 2024                                                                                              02



Varianty

a) b) c)

Annika Krmaschková | 3. ročník BcA.  | ADE | UTB | 2024                                                                                              03

Tři typy kroužků slouží pro odlišnou příležitost. Liší se tvarem a barevností.



Témata - svatební hostiny

Useň barevnosti Artic White je
opatřena potiskem barvy
ubrousku (Pantone 482 C).

Bílá barva a zdobný tvar 
odkazují na svatební šaty.

Annika Krmaschková | 3. ročník BcA.  | ADE | UTB | 2024                                                                                              04



Témataoslavy -

Useň barevnosti Cobalto Blue
je opatřena potiskem barvy
ubrousku (Pantone 290 C).

Tvar je inspirován 
okvětními lístky květin, které

se při oslavách předávají. 

Annika Krmaschková | 3. ročník BcA.  | ADE | UTB | 2024                                                                                              05



Témata - pohřební hostiny

Useň barevnosti Anthracite 
je opatřena potiskem barvy
ubrousku (black).

erná barva a strohost vyjadřují
danou událost.

Annika Krmaschková | 3. ro�ník BcA.  | ADE | UTB | 2024                                                                                              06



potisk

Výroba + materiál

2x šablona kroužku

transparentní barva na hrany

Annika Krmaschková | 3. ročník BcA.  | ADE | UTB | 2024                                                                                              07

useň

useň

lepidlo



Potisk

Annika Krmaschková | 3. ročník BcA.  | ADE | UTB | 2024                                                                                              08

Každý kroužek nese jiný citát spojený s jídlem.



Rozměry

Annika Krmaschková | 3. ročník BcA.  | ADE | UTB | 2024                                                                                              09


